[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 309/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizada a roçagem e limpeza na UBS Dr. José Togeiro de Andrade, no São Francisco no município de Santa Bárbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem e limpeza na UBS Dr. José Togeiro de Andrade situado na Rua dos Tucanos, 406 São Francisco, neste município.

Justificativa:

Conforme solicitado pelos munícipes e verificando “in loco”, constatamos que a referida UBS  recebe um grande fluxo de pessoas e o mato alto vem causando transtornos, com isso necessita com a máxima urgência a execução do serviço.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  12 de Janeiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image3.png]PROTOCOLO 511/2018 - 12/01/2018 13:14